OPTICAL TRANSCEIVER

” P g V1.0

R ERERNBRATE
Colorlight Cloud Tech Ltd



(R
AL OP4 = SIS S

e kA

OP4 B—®N#E LED BERFEB GRS ME R IRITRICANREE, HEFTR/I\.
BER, EEMRETRAETENNE, FNEMEZOTNSREM, HEHL. OP4f%
WmiEEE, TFREMS, FHIBEX @R, TRREEAIMEA, AN ZNATT &8
M RO, EIEROFAR AL,

<

TheERI 7T

2 BT IRO, BARERIEEN 2.5Gb/s

4 B8 RJAS TIKMO, SREEBIEERIZEZEN 1Gb/s
FRECERARNE LC LT RIR, fZhamEERs 2km

T LED I=H RSt RIERBEES

FEEY, BENWAIERELR

SRR, TREMEDIISE, EEARFER
BEINGTEAR

SEREARE AT L EONEEER
AIfEIENIRIT, BURERENR, ENHEFAE R IIFRE

www.colorlightinside.com 1 hRZs: V1.0



Vo %45
h CEEED OP4 = mitg 4

N A5

O

OC Swav

FS | BFR Ihig
1 FIBERL/FIBER2 | 2 %t LC-LC H&F#& O, &= 2.5G/s
2 | PORT1~4 4 B% RJ45 IO, B EREdE
3 | DC5V RMEEC, REdmiiBREA

B HEMEA® PC 3 UPC kB EME LC-LC Yeef4k, 4% 9/125um.

www.colorlightinside.com 2 hRZs: V1.0



P 3
T&ES

OP4 =@+
WA
i OP4
B’= 2.5Gb/s
HER
A& | W LC O, KK 1310nm, FimEEE 2km
==p BRIEAEE W AC 100~240V 50/60Hz #it: DC5V
=Ry S
InE | 15W
aE -20°C~70°C/-4°F~158°F
T EIRE
BE 0%RH~80%RH, ;%%
BE -25°C~80°C/-13°F~176°F
ZHEIRIE
e 0%RH~90%RH, T&/%%k
R~ 170.8mm(W) X 45.0mm(H) X 82.5mm(D)
QB
%% | 0.3kg/0.7lb
AR~
458, 8

AL

2
g O
|—|—\5€:I {ﬁ'ﬁ—ﬁ Y
170. 8
161.5
o ol o Lo
S
i oo
L]
www.colorlightinside.com 3 hRZs: V1.0



(R
AL OP4 = SIS S

AEER
MEEFERARRERRRABRATN~ M, NREEFERAPEEARERTEN,
BB EAREHKATKN], RINERNVATZHHHRNEHNEREN RAMIESTUER
o, MAHLEN, EZRMNEREEIEBELTE AR www.colorlightinside.com 3k

/

JC

BXo

www.colorlightinside.com 4 hRZs: V1.0



